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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :  Dostawa materiałów zużywalnych do procesu sterylizacji
                          W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji  płaskie i z fałdą (Lp. 3, 4, 5) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie 
Czy  Zamawiający  dopuści  do  oceny  rękawy  papierowo-foliowe  z  folią  6 - cio  warstwową (nie licząc warstwy kleju)  z  jednoczesnym zachowaniem pozostałych parametrów? Prosimy o rozpatrzenie naszej prośby, którą uzasadniamy faktem, iż ilość komponentów  użytych  w  produkcji folii  nie  ma  wpływu  na barierowość produktu.  Nie  ilość  komponentów użytych w produkcji folii ma wpływ na jej zastosowanie i efektywność, a ich jakość i sposób wytworzenia.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie 
Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który brzmi „zabronione jest umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub które ograniczają widoczność lub czytelność znaku” Zamawiający wymaga, aby znak CE był umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnątrz roli? Takie oznakowanie stosuje większość przodujących producentów rękawów papierowo – foliowych, aby wykluczyć ryzyko błędnego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny. Szpital nie jest jednostką notyfikowaną i nie ma uprawnień do nadania znaku CE wyrobom sterylizowanym.
Odpowiedź

Zgodnie z obowiązującymi przepisami.
                                                                                       Zamawiający
